[bookmark: _GoBack]（様式９）
企画提案書類提出届

年　　　月　　　日

豊中市長　あて

提出者　所在地

　　　　事業者名

　　　　代表者職・名前　　　　　　　　　　　㊞

「豊中市総合コールセンター業務」について、下記のとおり書類を提出します。

記

提出書類

見積書（任意様式）　　　　１１部（正本１部、副本１０部）

　　企画提案書（任意様式）　　１１部（正本１部、副本１０部）

	項  目
	内  容

	担当者
	所在地

	所属

	役職

	名前

	連絡先
	電話番号

	E-mail